

## **COMUNICATO STAMPA**

reso ai sensi dell'art. 36 del Regolamento adottato con delibera Consob n. 11971 del 14 maggio 1999 ss.mm.

## TORRE SGR S.p.A. Rinnovo dei membri del Consiglio di Amministrazione

II Socio Unico di Torre SGR S.p.A. Fortezza RE S.à.r.I. ha nominato il nuovo Consiglio di Amministrazione. Confermati l'Avv. Fausto Sinagra alla Presidenza e il Dott. Michele Stella quale Amministratore Delegato

Roma, 21 aprile 2022 – Si comunica che in data odierna il Socio Unico di Torre SGR S.p.A. Fortezza RE S.à.r.l. - partecipata da fondi gestiti o che ricevono consulenza da affiliate di Fortress Investment Group LLC - ha nominato per la durata del triennio 2022-2024 il Consiglio di Amministrazione della Società composto come segue: Avv. Fausto Sinagra, Dott. Michele Stella, Prof. Avv. Enzo Cardi, quale Amministratore Indipendente, Avv. Francesco Maria Pansa, Dott. Claudio Carlo Vernuccio, Dott. Gianluca Marra e Avv. Roberta Chicone.

Alla Presidenza è stato confermato l'Avv. Fausto Sinagra.

In pari data, il Consiglio di Amministrazione della SGR, presieduto dall'Avv. Fausto Sinagra, ha confermato nella carica di Amministratore Delegato il Dott. Michele Stella.

Fortezza RE S.à.r.I. formula i migliori auguri al Presidente, all'Amministratore Delegato ed all'intero Consiglio di Amministrazione.

## Per ulteriori informazioni

Carlo Dottarelli Investor Relator Torre SGR S.p.A. Tel. +39 06/87818.271 info@torresgr.com